Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 30.06.2023
	№ 92

	с. Крученая Балка

О  внесении  изменений   в решение  Собрания  депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от  04.08.2021  № 211 «Об  установлении земельного  налога»

В соответствии со статьями 12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального  образования «Кручено-Балковское сельское поселение»,

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в решение  Собрания  депутатов  Кручено-Балковского сельского поселения от 04.08.2021  №  211 «Об установлении  земельного  налога» следующие изменения, дополнив пункт 3 следующего содержания:
 «5) организации, включенные в сводный реестр организаций оборонно-промышленного комплекса.»
 2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2023г.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   Г.В. Устинова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïÿòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

30

.

06

.202

3

¹

92

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î

âíåñåíèè  èçìåíåíèé   â ðåøåíèå  Ñîáðàíèÿ  äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò  04.08.2021  ¹ 211 «Îá  óñòàíîâëåíèè

çåìåëüíîãî  íàëîãà»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

î

ñòàòüÿìè 12, 15, ãëàâîé 31 Íàëîãîâîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, ñòàòüåé 14 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî  îáðàçîâàíèÿ «

Ê

ðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»,

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1. Âíåñòè â ðåøåíèå  Ñîáðàíèÿ  äåïóòàòîâ  Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 04.08.2021  ¹  211 «Îá óñòàíîâëåíèè  çåìåëüíîãî

íàëîãà» ñëå

äóþùèå

èç

ìåíåíèÿ, äîïîëíèâ ïóíêò 3 ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ:

«

5)

îðãàíèçàöèè, âêëþ÷åííûå â ñâîäíûé ðååñòð îðãàíèçàöèé îáîðîííî

-

ïðîìûøëåííîãî êîìïëåêñà.»

2.

Íàñòîÿùåå

ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó

ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îáíàðîäîâàíèÿ

è ðàñïðîñòðàíÿåòñÿ íà îòíîøåíèÿ, âîçíèêøèå ñ 01.01.2023ã.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â. Óñòèíîâà